
LEGENDA:
stávající nadzemní sdělovací vedení - CETIN

stávající kabelové vedení VO

stávající zemní kabelové vedení NN - ČEZ Distribuce

stávající zemní sdělovací vedení  - CETIN

stávající nadzemní kabelové vedení NN - ČEZ Distribuce

stávající zemní optické vedení  - PAMICO CZECH, s.r.o.

stávající plynovod NTL

stávající plynovod STL

stávající vodovod - SČVaK

stávající kanalizace bez rozlišení - SČVaK

stávající osvětlovací bod VO

stávající podpěrný bod NN (beton) osazený svodem a
pojistkovou skříní - ČEZ
trasa zemního kabelového vedení NN vč. elektroměrového pilíře
- přípojka pro napájení plánovaného zařízení úsekového měření
- kabelové vedení bude v celé délce trasy uloženo v chráničce DN50
nový stožár výšky 8m osazený ve výšce 5,5m nad úrovní
komunikace výložníkem délky 3m, zákres vč. betonového
základu (rozměr dle výrobce stožáru)

Barvířská 12, Liberec 3
Tel.:  485 104 773
e-mail: elpro@elproinvest.cz

1:200

Datum

Stupeň

Zak. číslo

Stavba:

Příloha:

Paré:Č. přílohy:

Měřítko

22019

08/2022

DÚR

L. Bayerová

Ing. J. Staněk

J. Hlásný

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

ZHOTOVITEL:

SITUACE - Lokalita 1

E1_01
TURNOV, ÚSEKOVÉ MĚŘENÍ

k.ú. Mašov u Turnova

TURNOV, ÚSEKOVÉ MĚŘENÍ

Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

Město Turnov

NÁZEV AKCE:

STAVEBNÍK:

POZNÁMKA:
Před zahájením zemních prací musí být zjištěn skutečný stav dotčených inženýrských sítí a zajištěno vytýčení
jejich tras.Veškeré práce spojené s těmito sítěmi budou včas ohlášeny a prováděny dle požadavků a pokynů
jednotlivých správců. Neoznačené výkopy kabelových rýh dle výkresu "Vzorové řezy".

Souřadnicový systém: JTSK
Výškový systém: Bpv

TECHNICKÉ ÚDAJE:
NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 3 PEN, AC 50 Hz, 400/230 V, TN-C

1 NPE AC 50Hz, 230V, TN-S
Prostředky ochrany při poruše dle ČSN 33 400-4-41 ed.3 a ČSN EN 61140 ed.3:
Automatickým (samočinným) odpojením od zdroje s ochranným pospojováním.

Zemnící pásek FeZn 30x4 mm bude uložen v celé trase výkopů. Zemnič bude z  kabelové rýhy vyveden u
stožáru (z venkovní strany) cca 0,3m nad upravený terén a pomocí sváru nebo šroubovým spojem M8 připojen
na stožár. Pásek bude napojen na stávající uzemňovací soustavu.

Kabely NN budou v celé délce výkopů zataženy do chrániček DN50.

3

AutoCAD SHX Text
294/32

AutoCAD SHX Text
345/3

AutoCAD SHX Text
227

AutoCAD SHX Text
276/7

AutoCAD SHX Text
287

AutoCAD SHX Text
424

AutoCAD SHX Text
345/1

AutoCAD SHX Text
345/2

AutoCAD SHX Text
732

AutoCAD SHX Text
dl.

AutoCAD SHX Text
asf.

AutoCAD SHX Text
nový chodník

AutoCAD SHX Text
silnice

AutoCAD SHX Text
SILNICE III/27926

AutoCAD SHX Text
1282/19

AutoCAD SHX Text
1282/1

AutoCAD SHX Text
Přípojné místo: stávající podpěrný bod č.72 distribuční sítě NN  - pojistková skříň

AutoCAD SHX Text
Nově umístěno: měřící zařízení - pilíř ER

AutoCAD SHX Text
Kabelové vedení CYKY-J 3x2,5mm² - délka zemní trasy cca 15m - v celé délce uložen zemnící pásek

AutoCAD SHX Text
Umístění stožáru pro úsekové měření: (s ohledem na průběh stávajícího vedení plynu - STL)  souřadnice x:-684897.591   y:-996582.831



LEGENDA:
stávající nadzemní sdělovací vedení - CETIN

stávající kabelové vedení VO

stávající zemní kabelové vedení NN - ČEZ Distribuce

stávající zemní sdělovací vedení  - CETIN

stávající nadzemní kabelové vedení NN - ČEZ Distribuce

stávající zemní optické vedení  - PAMICO CZECH, s.r.o.

stávající nadzemní kabelové vedení VVN - ČEZ Distribuce

stávající plynovod NTL

stávající plynovod STL

stávající vodovod - SČVaK

stávající kanalizace bez rozlišení - SČVaK

stávající osvětlovací bod VO

stávající podpěrný bod NN (beton) osazený svodem a
pojistkovou skříní - ČEZ

trasa zemního kabelového vedení NN vč. elektroměrového pilíře
- přípojka pro napájení plánovaného zařízení úsekového měření
- kabelové vedení bude v celé délce trasy uloženo v chráničce DN50

nový stožár výšky 8m osazený ve výšce 5,5m nad úrovní
komunikace výložníkem délky 3m, zákres vč. betonového
základu (rozměr dle výrobce stožáru)

Barvířská 12, Liberec 3
Tel.:  485 104 773
e-mail: elpro@elproinvest.cz

1:200

Datum

Stupeň

Zak. číslo

Stavba:

Příloha:

Paré:Č. přílohy:

Měřítko

22019

08/2022

DÚR

L. Bayerová

Ing. J. Staněk

J. Hlásný

Vypracoval

Zodp. projektant

Tech. kontrola

ZHOTOVITEL:

SITUACE - Lokalita 2

E2_01
TURNOV, ÚSEKOVÉ MĚŘENÍ

k.ú. Mašov u Turnova

TURNOV, ÚSEKOVÉ MĚŘENÍ

Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov

Město Turnov

NÁZEV AKCE:

STAVEBNÍK:

POZNÁMKA:
Před zahájením zemních prací musí být zjištěn skutečný stav dotčených inženýrských sítí a zajištěno vytýčení
jejich tras.Veškeré práce spojené s těmito sítěmi budou včas ohlášeny a prováděny dle požadavků a pokynů
jednotlivých správců. Neoznačené výkopy kabelových rýh dle výkresu "Vzorové řezy".

Souřadnicový systém: JTSK
Výškový systém: Bpv

TECHNICKÉ ÚDAJE:
NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 3 PEN, AC 50 Hz, 400/230 V, TN-C

1 NPE AC 50Hz, 230V, TN-S
Prostředky ochrany při poruše dle ČSN 33 400-4-41 ed.3 a ČSN EN 61140 ed.3:
Automatickým (samočinným) odpojením od zdroje s ochranným pospojováním.

Zemnící pásek FeZn 30x4 mm bude uložen v celé trase výkopů. Zemnič bude z  kabelové rýhy vyveden u
stožáru (z venkovní strany) cca 0,3m nad upravený terén a pomocí sváru nebo šroubovým spojem M8 připojen
na stožár. Pásek bude napojen na stávající uzemňovací soustavu.

Kabely NN budou v celé délce výkopů zataženy do chrániček DN50.

3

AutoCAD SHX Text
287/15

AutoCAD SHX Text
321

AutoCAD SHX Text
287/16

AutoCAD SHX Text
690

AutoCAD SHX Text
294

AutoCAD SHX Text
1282/16

AutoCAD SHX Text
1414/2

AutoCAD SHX Text
1414/3

AutoCAD SHX Text
3558/3

AutoCAD SHX Text
3559/1

AutoCAD SHX Text
dl.

AutoCAD SHX Text
asf.

AutoCAD SHX Text
279/29

AutoCAD SHX Text
1282/1

AutoCAD SHX Text
Přípojné místo: stávající podpěrný bod č.52 distribuční sítě NN  - pojistková skříň

AutoCAD SHX Text
Nově umístěno: měřící zařízení - pilíř ER

AutoCAD SHX Text
Kabelové vedení CYKY-J 3x2,5mm² - délka zemní trasy cca 6m - v celé délce uložen zemnící pásek

AutoCAD SHX Text
Umístění stožáru pro úsekové měření:  souřadnice x:-684572.87   y:-996089.89



22.02.23 11:20 gis.tumov.cz/hslayers/common/print/template.html#H4|Mapa

Mapa
QSS2&91 .3552/6

I3552/.1Í
28?/?? [172/3]

3552/8;

555319]
,3553/?;
« * A

jařeji f2B7/ÁB\
\3557/12ii

35,57/?, ■■3557/81

íř * "V/W1

Swr355ŽŽ5l
r2881?7j

>^3555/£7^
5 [355¥ll

27 3/1B'
ř355fefi

.27309

29?/?

v?3f3/?-

|M8,
»278/8v

r29,4/24
F2Ž8Ž41

F278ffl
mM

f1-2B2/2,
27301.

??262/j?|
276/?3.

2940:' [My4i
mw2-.. ,

■2ZWJ>i

IW19\

A**35/5
7308/21

TO
344'?.

5440,

Tiskový výstup je pouze informativní. I ••••'
\ ■ ■.... ........... -------------------- 1 ; | fj

\ •• ' "..... ...........  ■ í VtM.

r — r—rr : ^ ,2i2 ...
' \ ' Z" —

24í-

Í!M' • ■ ?.......•- .--> .....
• .f.9«« ■'' ■ i : • 19933’ £'• ■ 19S37-: 19636 . .- . / /

- 24!'i 96,17 19S-)?19630; ,
* 4QA/94

2?6'? ?9.62

\ V-*' 238
'iSV.li

V ČUZK Z?M

-

w|fi\ ,•
V.'33

.7633,1

\3761 ,

5»\o

3763*

373.1 ■

■ /27BT7 vy -‘/J 2760 \ / /V />

A / A »-C.Í3 v. /

452 n \ \> 
,1 752/4

2760

ÍSS2-. 273/22

743.3

■* I SO m I

1 : 3800

--------w
[397/1

S35

gis.turnov.cz/hslayers/common/print/template. html#H4|Mapa 1/1



«*
22,02.23 11:25 gis.turnov.cz/hslayers/common/print/template.html#H4|Mapa

Mapa

f35S2/,19j

3553?

,3552/3
F287Q5J 3553 9i

09327;

X.-355g6)

1^55327^5^^
//aVvWi

/.3557/?h\,y
l?4Í&6]5282/18#

7//297t< Sy >3557/5!
*55^0ite8a/j2vV^>

2% jÉSt&saia■9a?7
27315]

y554T*2839] S^56^35^jp 

W4K #355$'I1
27316’

297/4' -355'VI.

27356
,291/1

%3?31‘
^^2 ,2.9,4061P2732B

F2Z318Í
KW3?

273? 9'

27381
*2942^

>2736] >1282/09-

mvjM

[12$&f2l

27VA2,

>23l|l,273131^712/17
527341

10932!

?3035j
3033

273-8 13039]Í27M13t K L.
3131-

10319'

»3;4fr3l F27/2fl»35^Í6.

1 "Wfffl FPf I |I1T11 H___||t V . , 207 ,

Tiskový výstup je pouze informativní. | - ffiBsN.2Pí,3|
t—:--------------------------------s1 . %, ym..

\ v > . 0,0 • ■ • * ...:" ..........\

% v ■291/2
,06 -’«!/) '
'

. ...
’

* 203.20? ■<*“' '>*</* ■

1,721417271

210

:■
211

■.
\2132.

■ • ’\
••-, \ •-, ■-.. \ m

■255\ \ \ ■ 

\212f2, - W1C

2452

\ ,196,21 ;

19673 19625196,17 ’V&'iWfywiv’ »/%

..... .19674-

1962', i
2161

19620- /

196/?4 ’*19322 'y*-196/22 .,?96^4

1281

272/9

?6í 52734

236

1232

ri259Ž1

WJj ,3

gis.turnov.cz/hslayers/common/print/template.html#H4|Mapa 1/1


